
Relpurblika e Kosrov€s
Reput,lika lKclsova - RepubJlic of Kos

Kclrnuna e prishtin€s
Opdtirra Priiitina -Municipality of prishti

NIESIA E PETTSONELIT

D1.10.11.2015

1. Arta Mehmeti
2. Islam Musliu
3. Avni Ramadani
4. Lendita Muhaxheri
5. Nerhat Gashi
6. Shukrije Rama
7. Vullnete Ballata
8. Sarni Shatri
9. E$rna Bunjaku
10. Arben Krasniqi
11. Lejla Emrullahu _ FIoxhaL

Nuk p€rfshihLen n€ list€n e ngtrshtE nfria se nuk i ka.n€k€ta kandidat€:

1. llmine Gashi
2. .,\gron Kelmendi

P€r daten e mbaities ge tgslit're shkrim kandictatet t€ cilet i kantinjoftohen pernre$ telefonirdh" 
"_r"riiit.

Faqe I nga I
,\dresa: Fr. I qr_ z_ t o robEi!frti,,e-il;;;

Telefcn; + 38 I (0)38/230_900

nlot€su:f

i Komunes me \/erndir:nin
iekt-orit pdr sh€rbim,e tE
rcedurds s€ vler€simit t€
vlerdsoi se kanrlidatiit e
n e ngusht€ dhe p€rr t'i

kushtet si nd konkuu:s

plot6suar kushtet do ti:

t0 -1

http://www pris htina_komuna org


